

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

Romaneio**51.627**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 18.854.333/0001-43**

CLINICA RUSCHEL LTDA.

Cliente: 0000.0000.015.653

CLEMENTE PINTO, 264 Bairro FIAO - São Leopoldo - RS -
CEP 93020620

Fone: (51) 931077443 Fone2: (51) 984344021

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
23656	FOGAOZINHO ENCANTADO C/ 3 PCS	1 UN	16,48	16,48
34665	CARRO SPORTCAR	1 UN	12,95	12,95
32358	COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO	2 UN	4,90	9,80
33515	BOLA DE FUTEBOL PVC 5 DIVERSAS	1 UN	12,90	12,90
34324	KIT FRUTAS C/ VELCRO 9 PCS	1 UN	16,40	16,40
20673	KIT ANIMAIS SELVA C/4UN	1 UN	18,90	18,90
31865	CARTELA KIT FERRAMENTAS C/5 UNI	1 UN	6,90	6,90
31987	KIT FERRAMENTAS CONSTRUCAO C/7 PCS	1 UN	7,48	7,48
14751	MASSINHA DE MODELAR SOFT 150G EM POTE	3 UN	5,48	16,44
32887	FITA ADESIVA TAPE PETS SORTIDA C/3 UNI 15MMX3M	1 UN	4,48	4,48
29438	MINI PRENDEDOR DE MADEIRA COLORIDO C/30 UNI	1 UN	3,48	3,48
8165	VELA BRANCA RICO C/10	1 UN	4,50	4,50
14749	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES	2 UN	2,48	4,96
28675	GARRAFA RETRO MINNIE 500 ML	1 UN	10,20	10,20
31667	CORTINA DE FRANJA P/FESTA	1 UN	5,90	5,90
32272	LIMPADOR PERFUMADO CONCENTRADO 150ML	1 UN	6,90	6,90
34774	LANTERNA DE LED DE PLASTICO	1 UN	2,90	2,90
29660	CARTELA KIT DINHEIRO NA GAVETA	1 UN	12,10	12,10
33927	CASTICAL DE VIDRO	2 UN	10,90	21,80
36154	ENFEITE GESSO STITCH PEQUENO	1 UN	13,50	13,50

Quantidade: 25

Desconto: 10,97

Frete: 0,00

Subtotal: 208,97

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 198,00

Dinheiro: 200,00

Troco: 2,00

Observações: Orçamento 72.162



51.627

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 14:10:39
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br